סבא בהיותו בעל השכלה אקדמית
מכובדת היה גם חבר המפלגה הקומוניסטית.
מעמד שהעניק לו פריבילגיות מסוימות אך גם
סיכן אותו עוד יותר בשל הצעד שעליו החליט.

אך הוסיף ואמר לנו: "הקב"ה נתן לי לב חזק,
לא לפחד ולעלות לארץ".

וכך, למרות התלאות והמכשולים, בגיל 33,
מוביל סבא מיכאל את המשפחה לעלות ארצה,
ואיתם עולות 50 משפחות נוספות. בכ"ב בטבת
תשכ"ט )ינואר 1969(, הם מגיעים ארצה ולאחר
טלטלות נוספות מתיישבים בלוד, העיר שבה
נולדתי גם אני, כשלוש־עשרה שנים לאחר מכן.
כשכר מצווה למצוותו, המשיך סבא גם בעבודתו
בארץ לסייע בנושא העלייה והקליטה, כעובד

הסוכנות היהודית.